
ЗАЦВЯРДЖАЮ 

Дырэктар дзяржаўнай установы 

адукацыі “Пасецкая сярэдняя школа 

Старадарожскага раёна” 

    Н. С. Крыгер 
15.05.2024 

 

 

Расклад кансультацый па вучэбных прадметах, па якіх праводзяцца 

выпускныя экзамены па завяршэнні навучання і выхавання  

на II ступені агульнай сярэдняй адукацыі  

ў 2023/2024 навучальным годзе 
 

Вучэбны прадмет Прозвішча, 

уласнае імя, імя па 

бацьку настаўніка 

Дата  Час Кабінет 

Руская мова 

 

Петрушэня Л. У. 28.05 

01.06 

09.00 

09.00 

7 

Матэматыка 

 

Сакава Г. Б. 30.05 

04.06 

09.00 

09.00 

7 

Беларуская мова Сірата Н.П. 29.05 

06.06 

09.00 

09.00 

7 

Гісторыя 

Беларусі 

Дубік І. А. 31.05 

08.06 

09.00 

09.00 

7 

 

Намеснік дырэктара па асноўнай дзейнасці  І. С. Калеснік 

 


